
..ĚFMÍÍÍLÍDEFZŠ 9% . . . __ _ _ _ _ _ . Ewing

Číslo závěrkového listu: 2017003-84

Číslo burzovní aukce: EE170009

Datum burzovního shromáždění: 12. 07. 2017

ZÁVĚRKOVÝ LIST KBP

1. Dodavatel

Obchodní jméno: Amper Market, a.s.

Sídlo: Antala Staška 1076/33a, 140 00 Praha 4

IČ: 24128376

DIČ: C224128376

Zapsán v OR vedeným u Městského soudu v Praze , oddíl B vložka 17267

Bankovní spojení: _

Kontaktní osoba: Ing. Karel Plzák, 420234701411, verejny.sektor©ampermarketcz

Makléř: Jan Václavek, makléř

Ev. č. makléře 36

2. Odbératel

Obchodni jméno: Základní škola Ostrava-Nová Bělá, Mitrovická 389,

příspěvková organizace

Sídlo: Mitrovická 389/75, 724 00 Ostrava - Nova’ Bělá

IČ: 70999465

DIČ:

Statutární osoba: Mgr. Vladimir Krčmarský, 596731148, zs.novabela@cbox.cz

Kontaktni osoba:

Makléř: Zdeněk Svoboda, makléř

Ev. č. makléře 35

3. Specifikace komodity

Elektrická energie, včetně souvisejicich služeb - Sdružené služby dodávky elektrické

energie do odběrných mist

Termin dodávky: od 31. 7. 2017 do 31. 12. 2017

Celkové množství dodávky v MWh: 14,284

Jednotková kupní cena (MWh / Kč bez DPH) Příloha č. 2

Celkový finanční objem burzovního obchodu v Kč bez DPH 15 558.55 Kč

Počet odběrných míst: 2

Technické parametry dodávky: Příloha č. 1

Elektřina Stránka 1



___Komoc_i_it_n_i b_urz_a Praha Závěrkový lisi

Platební podmínky

Zálohy hradí „Odběratel“ měsíčně ve výši 1/12 předpokládaného ročního odběru, nebude-li

požadovat Odběratel měsíční platby za skutečný odběr dle odst. 6 tohoto článku. V případě

vzniku přeplatku Odběratele, bude Dodavatel vždy tento přeplatek vracet na bankovní účet

Odběratele a Dodavatel se zavazuje, že nebude tento přeplatek zůčtovávat jako zálohovou

platbu Odběratele.

Vyúčtování záloh platebního kalendáře bude provedeno na základě skutečně naměřených

dat zúčtovací fakturou. Zúčtovací fakturu je povinen Dodavatel vystavit nejpozději 30 dnů

po skončení období, za které je vyúčtování prováděno.

V případě prodlení Dodavatele s vystavením zúčtovacl faktury či s uhrazením přeplatku

Odběrateli ve lhůtě nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne vystavení vyúčtování, resp.

zúčtovací faktury se Dodavatel zavazuje zaplatit Odběrateli smluvní pokutu ve výši 0,5 %

z částky odpovídající vzniklému přeplatku za každé dotčeně odběrné misto a každý den

prodlení s úhradou přeplatku. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Odběratele

požadovat náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta

vztahuje, ato i v plné výši.

Odběratel si vyhrazuje právo, že může kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy Dodavateli

písemně oznámit (v listinné podobě, elektronicky emailem), že požaduje u odběrného

místa/odběrných míst měsíční platby za skutečný odběr, tzn. platby na základě samoodečtu.

Změny v tomto případě budou platné od prvního dne následujícího měsíce následující po

doručení žádosti Odběratele Dodavateli. Vystaví-Ii i přesto Dodavatel Odběrateli zálohovou

fakturu, nebude Odběratelem hrazena a k této nebude přihlíženo.

Odběratel si dále vyhrazuje právo, že může po Dodavateli požadovat vč. souhrnně faktury

také dílčí fakturu, ato vystavenou na každé jednotlivě odběrné místo Odběratele. V případě

tohoto požadavku Odběratel odešle požadavek Dodavateli poštou nebo emailem.

Dodavatel si nebude nárokovat jakékoliv sankce, poplatky či plnění ze strany Odběratele za

překročení či neodebrání předpokládaného množství odběru silové elektřiny.

Odběratel může požadovat a dodavatel se pro tento případ zavazuje zasílat veškerá

vyúčtování a fakturaci formou elektronických prostředků. Adresa pro zaslání faktury: shodná

s adresou odběratele.

Odběratel může požadovat a dodavatel se pro tento případ zavazuje, že je schopen

poskytnout při fakturaci služeb i datový výstup ve formátu CSV (hodnoty odděleny

středníkem, záznamyjednotlivě po řádcích) v kódování 852 nebo 1250.

4. Závěrečná ujednání

a. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektrické energie mezi

držitelem licence na obchod s elektřinou (Dodavatelem) a oprávněným zákazníkem

(Odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném

znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy \!

energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných

souvisejících právních předpisů.

b. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se v termínu od prvního dne,

burzovním obchodem sjednaného období dodávky elektřiny do posledního dne.

burzovním obchodem sjednaného období dodávky elektřiny do odběrného místa, ruší

Elektřina Stránka 2



Komegitniputaapraha _ _ _.. _ __ __ __ Závěrkový list

všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného místa,

které byly uzavřeny mezi Dodavatelem a Odběratelem nebo jejich právními předchůdci

před uzavřením burzovního obchodu.

Po ukončení aukce se vytvoří z obchodního systému Komoditní burzy Praha kompletní

závěrkové listy, které jsou následně potvrzeny podpisy makléřů a místopředsedy

Komoditní burzy Praha. Takto vystavené závěrkové listy jsou platné ibez podpisu

Odběratele a Dodavatele.

Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do roz oru s platným

právním řádem České republiky či mezinárodní smlouvu, kterou je eská republika

vázána, bude takovéto ustanovení automaticky považováno za neplatné a bude

postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost nemá vliv na platnost

a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

Každá smluvní strana je oprávněna převádět práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy

na třetí osobu pouze s písemným předchozím souhlasem druhé smluvní strany.

Součástí závěrkového listu jsou i tyto přílohy:

Příloha č. 1: Seznam odběrných míst NN

Přlloha č. 2: Jednotkové ceny komodity

Příloha č. 3: Uzance průmyslových komodit uvedená na

http:/lwww.kbp.cz/índex.php/prumyslove-komoditv

V Ostravě, dne: 13. července 2017

Elektřina

 

      

  

 

 

JéífVáÉaTveTt

makléř dodavatele

zde“ kSvoboda

ma éř odběratele

Vitězslav'Grygar

místopředseda Komoditní burzy Praha

Stránka 3



O
d
b
O
m
l

m
i
s
t
a
N
N

P
ř
B
o
h
l

(
.

1

u
m
u
n
l
n
o
u
(
m
n
u
-
m
m
m
.
u
m
m
u

s
u
.
M
n
o
u

m
a
m
a
:
-

 
v
u

9
5
4
5

k
o
t
l
ů
m

M
M
:
m
l

t
e
l
u

 

.
m

M
,

“
.
W
m
W
“

W
N

,
m
m
m

m
m
:

w
m
;
m
u
.
"

6
5
9
1
8
2
4
0
0
5
m
e

1

 
7
2
4
0
0

m
i
e
n
-
u
)

W
I

M
o
v
i
e
“

W
5

e
m
u

3
5
0

3
0
1
2
0
1
1

b
e
z
v
ý
p
o
v
m

3
1
1
2
0
1
1

1
8
.
9
9
6

3
0
.
1
2
0
1
1

b
u
m
a
m
a

3
1
1
2
0
1
1

u
 

 
 

 
 

%šš

 
 

 

 

 

 

Q
u
a
fi
n
a
g
y
a
n
n
a
l
e
O
l
j
.

C
E
Z
O
l
s
t
I
D
o
u
J
.

Šíša"

5
5
9
1
8
2
m
e
5

a

 
7
2
4
0
0

m
m

W
S

C
Z
S
d

3
6
0

1
6
,
9
9
6
!

m
m
a
m
m
.
.
.

C
B
W
,
-
,
I
.

1
2
,
5
2
2
'

1
5
2
m
l

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 



Kmofiimi M3. Praha

JEDNOTKOVÉ CENY KOMODITY

Čislo závěrkového listu:

Číslo aukce:

Datum buvzovniho shromáždění:

2017003-84

EE170009

12. 07. 2017

Sdružené služby dodávky elektrické energie do odběrných mist

_P_ří|oha č:?

  

 

   

h— Cena v Kč bez DPH _

Distribuční sazba

NT VT

“* " * C 01d _ “ _

C 02d XXX 1045

_ _ C_0_3£ _ _ _ _ _ _ _

C 25d

C 26d 810 1170

C 35d
C 36d 985 1115

C 45d 970 1130

+ _ _ „|_ _ __

C 062d XXX 794

D 01d XXX 979

D 25d

D 26d 814 1170

Stáiý plat za CM 25 

Elektřina

 

 


